
 
 

 

 

 

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

 

 

 

onze ref. e220001723 

casenr. 22e0000067 

De raad van de gemeente Ermelo; 

 

gelezen het voorstel van het college van 18 januari 2022, nr. e220001655; 

 

b e s l u i t : 

 
Het opheffen van de planologisch juridische blokkade die de bouw van vier woningen bij de 

Eendenparkweg 42 in de weg staat, en hiervoor een beheersverordening vast te stellen. 

 

 

Besluit raad: 

Zonder hoofdelijke stemming wordt het 

voorstel aangenomen. 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering 

van 23 februari 2022, 

 

M.E. Haveman,                   Th.A.J. Burmanje, 

griffier,                                                voorzitter, 

                 
 


